
ZARZĄDZENIE Nr 91/22 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zasad wydatkowania środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminny (Dz.U z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.)  art. 14 ust.1, ust.6 pkt 1 i 4, ust.9 i ust.15  ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku  z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam zasady wydatkowania środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe: 

1) z Funduszu będą pokrywane: 

a) wynagrodzenia oraz pochodne nauczycieli prowadzących zajęcia  dydaktyczne w klasie z uczniem  oraz 
dodatkowe z zakresu języka polskiego, 

b) wynagrodzenia oraz pochodne osób zajmujących się  administracją  i obsługi, 

c) koszty bieżące  utrzymania szkoły tj: woda, energia opał oraz inne, 

d) refundacji podlegają koszty za okres od 24 lutego  2022 roku, 

2) koszty ustalone zostaną według wskaźnika  proporcjonalnego tj: aktualna  liczba uczniów Ukraiński do 
liczby uczniów w szkole, wskaźnik dotyczy kosztów bieżących oraz wynagrodzeń obsługi i administracji, 

3) koszty dotyczące  zajęć dydaktycznych wszystkich poza językiem polskim   ustalone zostaną według 
wskaźnika  proporcjonalnego tj: aktualna  liczba uczniów Ukraiński do liczby uczniów w klasie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


